
 

COMUNE DI MOLINA ATERNO 
Provincia L’Aquila 

Via Colle,1 – 67020 Molina Aterno          e Fax (O864)  79141     P.I. 00216470666  E-mail  
molina.aterno@tin.it 

 

COPIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
AREA AMMINISTRATIVA 

 
N. 37 
Data 30-12-
2025 

OGGETTO: Promozione Territoriale del Monte Sirente e della Valle 
Subequana. Impegno di spesa e liquidazione in favore dell'Unione Montana 
Sirentina. 

 
 

L'anno  duemilaventicinque, il giorno  trenta del mese di dicembre 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che con Delibera di Giunta n. 90 del 03/12/2020, dichiarata 
immediatamente eseguibile ai sensi di legge, si attribuiva, ai sensi dell’art. 53, c. 23, 
L. n. 388/2000 e con valenza regolamentare organizzativa, al Sindaco Luigi Fasciani 
la responsabilità gestionale e il potere di adottare tutti gli atti anche di natura tecnico-
gestionale del servizio AREA AMMINISTRATIVA - SERVIZI DEMOGRAFICI che 
impegnano l’Amministrazione verso l’esterno; 
 
Richiamata la Deliberazione G.C. n. 83 del 11/12/2025 avente ad oggetto 
“Trasferimento a favore dell’Unione Montana Sirentina per la Promozione Territoriale 
del Monte Sirente e della Valle Subequana”, con la quale è stato disposto un 
trasferimento pari alla somma di € 500,00 in favore dell’Unione Montana Sirentina, 
per l’adesione al Progetto di Promozione Territoriale del Monte Sirente e della Valle 
Subequana; 
 
Preso atto che nella summenzionata Deliberazione G.C. si dava mandato al 
Responsabile dell’area amministrativa per la predisposizione degli atti 
consequenziali; 
 
Ritenuta, pertanto, la propria competenza; 
 
 

DETERMINA 
 

Di approvare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 
 
Di impegnare la somma complessiva di € 500,00 sul Capitolo 10110502 del Bilancio 
di previsione 2025/2027 – annualità 2025, quale trasferimento a favore dell’Unione 



Montana Sirentina per la Promozione Territoriale del Monte Sirente e della Valle 
Subequana; 
 
Di liquidare la somma di cui al punto che precede in favore dell’Unione Montana 
Sirentina; 
 
Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio finanziario per i 
conseguenti adempimenti; 
 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Fasciani  Luigi 
 
  



VISTO per la regolarità contabile e  

per la copertura finanziaria della spesa.  

 

Lì, 30-12-2025 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to  Denis Mascioli 

 

 
 
Determinazione pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
Sul sito istituzionale del Comune 
www.comune.molinaaterno.aq.it 
dal giorno 30-12-2025 
per rimanervi per 15 giorni consecutivi 
 

http://www.comune.molinaaterno.aq.it/

